АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2019                                                                                                                 № 18-р
с. Володарка

В целях реализации пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Провести оценку текущего состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района (далее - оценка текущего состояния автомобильных дорог).
2. Сформировать комиссию по оценке текущего состояния автомобильных дорог в составе:
Черепанова И.В. – заместитель главы Администрации сельсовета, председатель комиссии
Титова Д.Ю. – специалист ВУС секретарь комиссии;
Исупов М.С. – председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации Топчихинского района (по согласованию);
Путилина А.А. – начальник сектора ЖКХ комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации района (по согласованию);
Кладов С.В. – государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России "Топчихинский" (по согласованию).
3. Проводить оценку технического состояния автомобильных дорог не реже одного раза в год.
4. Обнародовать распоряжение в установленном порядке и разместить на
официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                              И.В. Черепанова